
امسال کمبود معلم در مدارس کشور به نسبت سال های 
گذشته حادتر و ملموس تر بوده است و چندین هزار کلاس 
درس تا هفته اول آبان ماه معلم نداشتند، موضوعی که برگزاری 
نشست ویژه و غیرعلنی مجلس شورای اسلامی با حضور وزیر 
که  آموزش وپرورش و تذکر نمایندگان را در پی داشت. ازآنجایی 
این مسئله به شدت بر کیفیت آموزش تأثیرگذار است، روزنامه 
»رسالت« در گزارشی به این وضعیت انتقاد و پیامد کسری نیروی 
انسانی به ویژه کمبود معلمان متخصص، باانگیزه و توانمند را از 
گونه تحلیل کرد: »بسیاری از معلمان  زاویه دید کارشناسان این 
به خدمت گرفته شده، فاقد تجربه کلاس داری اند و نمی توانند 
کیفیتی ارائه کنند. از سوی دیگر، یک ماه از آغاز سال  آموزش با
تحصیلی گذشته و برخی پایه اولی ها در مناطق کم برخوردار به 
دلیل نداشتن معلم، در پله اول سوادآموزی به چاله افتاده اند. 
بنابراین کمبود معلم به گروهی از دانش آموزان بیش از بقیه آسیب 
رسانده و آن دانش آموزان ابتدایی به ویژه پایه اول و دوم هستند؛ 
کسانی که نخستین گام های تحصیلی شان را برداشته اند و حتی 
احتمال تکرار پایه در میان این گروه از دانش آموزان وجود دارد، 
مسئله ای که برای کودکان اصلا خوشایند نیست و قطعا دچار 
پایین آمدن اعتمادبه نفس آن ها در طولانی مدت می شود. 
خ تکرار پایه در دوره ابتدایی ۳ درصد  مطابق آمارهای موجود نر

و در پایه اول ابتدایی ۱۰ درصد است...«
این گزارش، معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش را 
به پاسخگویی واداشته است که در ادامه جوابیه این معاونت و 

گذرانید.  سپس توضیحات» رسالت« را ازنظر می 

جوابیهآموزشوپرورش:
یککلاسهمنبایدبدونمعلمباشدحتیبایک

دانشآموز!
کنش به  معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش در وا
ج در آن روزنامه به تاریخ ۱4۰2/۰8/۰6 باعنوان»زخم  مطلب مندر
کیفیت آموزشی« پاسخ را به استحضار  کمبود معلم بر  عمیق 

می رساند: 
ضمن تشکر از دغدغه مندی نویسنده محترم نسبت به کیفیت 
آموزش، معاونت آموزش ابتدایی به سهم خود نکاتی را جهت 

کند. اطلاع خوانندگان و تنویر افکار عمومی بیان می 
مروری بر مقاله یادشده نشان می دهد نظرات ارائه شده برخاسته 
ک ها و شاخص های  از شناخت دقیق حوزه تعلیم و تربیت و ملا
تخصصی آموزش وپرورش نیست؛ ازاین رو محورهای نگرانی 
نویسنده محترم معلوم نبوده و خواننده با انبوهی از اطلاعات 
کنده که برخی غیرمستند و بعضی دیگر حاصل استنتاج های  پرا
که امر تعلیم و تربیت  نادرست است، مواجه می شود. ازآنجایی 
در آموزش وپرورش با مخاطبی حدود ۱7 میلیون دانش آموز، 
۳4 میلیون والدین و یک میلیون فرهنگی، امری ملی است 
لذا بر خود لازم می دانیم با مشخص کردن ابعاد موضوع در سه 
کیفیت آموزش ابتدایی و سواد خواندن   محور نیروی انسانی، 

به تبیین مسئله بپردازیم.
 نیروی انسانی 

در اهمیت جایگاه معلم به عنوان محور اصلی نظام تعلیم و تربیت 
تردیدی نیست و همگی باور داریم اولین و اساسی ترین مسئله 
آموزش وپرورش مانند هر سازمانی باید تأمین نیروی انسانی 
کیفیت باشد. به بیان دیگر موضوع نیروی انسانی  دو  وجه کمیت  با
و کیفیت دارد که هر دو در جای خود بسیار مهم است؛ نویسنده 

محترم نیز تلاش کرده بود به هر دو وجه بپردازد. 
کلاس درس  کمیت در دوره ابتدایی حدود ۳7۰.۰۰۰  در باب 
وجود دارد که اهمیت آموزش فرزندان ایران سبب شده است 

در مناطق صعب العبور حتی با یک دانش آموز و یا با جمعیت زیر 
کلاس تشکیل شود. تأمین معلم در شبکه گسترده  پنج نفر هم 
ملی نیازمند برنامه ریزی دقیقی است و عوامل متعددی در آن 
دخیل است که نویسنده محترم نیز در مقاله از آن ها یادکرده بود. 
به عنوان مثال کاهش جذب دانشجو معلمان در دهه 9۰ و افزایش 
قابل ملاحظه بازنشستگانی که بعد از اتمام فرآیند رتبه بندی در 
ج شدند  پایان سال تحصیلی ۱4۰2-۱4۰۱ از چرخه معلمان خار
که نسبت به قبل بی سابقه بود. باوجوداین، حدود 97 درصد 
گرچه  کلاس های ابتدایی در هفته اول مهرماه معلم داشت، ا
کلاس  وقتی وزارت آموزش وپرورش برای یک دانش آموز هم 
کلاس هم  تشکیل داده و معلم اختصاص می دهد یعنی یک 

نباید بدون معلم باشد حتی با یک دانش آموز. 
که علاوه بر کمیت، کیفیت آموزش وجه دیگری است  ازآنجایی 
که باید به آن توجه داشت نکاتی در این باب بیان می شود. یکی از 
مطالبات درست از آموزش وپرورش این است که نسبت به مبادی 
کیفیت وارد  ورود معلمان حساس باشد و اجازه ندهد معلم بی 
عرصه معلمی به ویژه در دوره ابتدایی شود. وزارت آموزش وپرورش 
کار قرارداد و درجذب معلمان جدید،  این موضوع را سرلوحه 
کیفیت آزمون استخدامی رقم زد. برگزاری آزمون  تحولی را در 
که بخش اعظمی از آن ها راهنمای معلم  کتبی با منابع جدید 
که توانایی حرفه ای و  برنامه های درسی ابتدایی بود و ارزیابی 
تعاملی معلم را در حل مسائل آموزشی و نقش آفرینی او را در 
موضوعات اجتماعی با روش های علمی می سنجید، سبب شد 
که نیروهای توانمندی به جمع آموزگاران ابتدایی اضافه شوند. 
در حال حاضر نیز دوره های مهارت آموزی آن ها در روزهای پایان 

هفته توسط دانشگاه فرهنگیان در حال اجراست.
 کیفیت آموزش ابتدایی

یکی از موضوعاتی که در جای جای مقاله به آن اشاره شده بود 
که معاونت آموزش  کیفیت آموزشی است، موضوعی  موضوع 
ابتدایی به عنوان اصلی ترین وظیفه خود در حال اصلاح آن 
کیفیت آموزشی است لذا  است. قطعا معلم رکن اصلی ارتقاء 
یکی از مهم ترین برنامه های معاونت ابتدایی آموزش 5۰ درصد 
معلمان یعنی حدود ۱۳5.۰۰۰ معلم با شبکه سازی و ایجاد 
ح شهید همت  که با عنوان طر گفتمان آموزشی مستمر است 
ح بیانگر  در حال اجراست. نگاهی به ابتدای شیوه نامه این طر
نگاه تحولی آن است. »توانمندسازی نیروی انسانی بنیادی ترین 
عنصر موفقیت هر سازمان است. امروزه نقش و جایگاه نیروی 
انسانی به عنوان عنصری بی بدیل در پیشبرد اهداف هر دستگاه 
گذاری  پذیرفته شده است. از منظر صاحب نظران مدیریت، سرمایه 
برای توانمندسازی، رشد و اعتلای منابع انسانی، مؤثرترین نوع 

گذاری به شمار می رود.  سرمایه 
بررسی های میدانی نشان می دهد که اجرای برنامه های درسی 
در دوره ابتدایی از اهداف اصلی آن فاصله دارد، به بیان دیگر 
برنامه درسی تغییر کرده است اما معلم همچنان با شیوه های 
کند. تحول در رویکرد معلم  سنتی خود فرآیند آموزش را اجرا می 
به آموزش ابتدایی هدفی است که به آسانی محقق نمی شود لذا 
ح شهید همت صرفاً دوره توانمندسازی معلم نیست بلکه  طر
جریان سازی تغییری عظیم است که با شبکه سازی معلمان و 

ایجاد گفتمان مستمر آموزشی ایجاد می شود.
ح زیر است: ح شهید همت به شر اهداف طر

 چرخش تحولی در آموزش ابتدایی با به روز کردن رویکردهای 
آموزشی و حرکت به سمت شایستگی- محوری

کاهش فاصله برنامه  درسی قصدشده با برنامه درسی   
اجراشده و کسب شده در کلاس درس

  ایجاد بستر مناسب گفتمان آموزشی مستمر با شبکه سازی 

معلمان 
گذاری و اشاعه تجارب آموزشی معلمان با ایجاد  ک   به اشترا

حلقه های گفتگو و عصر جدید یادگیری
  ترویج و توسعه  فرهنگ خودارتقایی و یادگیری مشارکتی 

در بین همکاران« 
در حال حاضر آموزش ترکیبی و شبکه سازی در تمامی استان ها با 
بهترین مدرسان در جریان است و حلقه های گفتمان آموزشی در 

گرفته است. سه سطح کشوری، استانی و منطقه ای شکل 
 سواد خواندن  

که مهارتی  یکی از موضوعات دیگر مقاله مهارت خواندن بود 
کلیدی و مهم است. معاونت آموزش ابتدایی در این موضوع با 
نگاهی علمی و به روز برنامه هایی در دست اجرا دارد که در ادامه 

به آن ها اشاره می شود:
 توسعه فرهنگ کتاب خوانی با ایجاد کتابخانه کلاسی 

ح باهدف ارتقای سطح سواد خواندن با توجه به آزمون  این طر
پرلز و رسیدن به سطح میانگین جهانی و افزایش شناخت 
دانش آموزان نسبت به پدیده های پیرامون انجام شد. در 
کودک و نوجوان داده شد و بیش از  ابتدا فراخوانی به ناشران 
5۰۰۰ عنوان کتاب حوزه کودک بررسی و از بین آن ها ۱۰۰۰ عنوان 
کتاب به تفکیک پایه اول تا ششم برای تجهیز کتابخانه کلاسی 
انتخاب شد. محور اصلی انتخاب و تدوین بسته آموزشی هر پایه، 
توجه به تربیت تمام ساحتی بود؛ یعنی برای انتخاب کتاب ها 
ج  گانه مندر نقشه مفهومی متناسب با ساحت های شش 
در سند تحول و مفاهیمی مانند هویت، مسئولیت پذیری، 
امانت داری و توجه به مهارت های زندگی در نظر گرفته  شد. پس 
 از تجهیز کتابخانه کلاسی، هر هفته سه موقعیت یادگیری ۱5 تا 2۰
 دقیقه ای در زنگ فارسی به موضوع کتابخوانی اختصاص داده 
شد و طراحی آموزشی معلم با توجه به این موضوع تهیه شد. 
رونمایی از کتابخانه کلاسی سال گذشته در اولین گام به مناسبت 
هفته کتاب در ۳2 استان به صورت هم زمان در ۳2 مدرسه هر 
مدرسه 6 پایه )جمعا ۱92 کلاس( انجام شد. برای سال جاری با 
همکاری معاونت پرورشی و کانون پرورش فکری 5۰۰۰ کتابخانه 

کلاسی تجهیز خواهد شد.
 ارائه طراحی آموزشی زبان آموزی پایه اول ابتدایی با تولید 
بسته های زبان آموزی )15 بسته برای 15 هفته در آموزش 

نشانه های یک(
مشاهدات میدانی نشان می دهد نگاه به آموزش زبان در 
که آموزش زبان فارسی علیرغم  ابتدایی حداقلی است به طوری 
ساعات قابل توجه در جدول زمانی برنامه هفتگی، به روخوانی 
با صدای بلند، املا و حفظ نکات دستوری محدودشده است 
که با رویکردهای به روز زبان آموزی فاصله دارد. دربسته های 
زبان آموزی رویکرد تلفیقی )تلفیق رویکرد آوایی phonics و رویکرد 
کل نگر whole language( انتخاب شده است؛ درواقع معنا محوری 
گرفته است  اساس تولید بوده و سناریوی آموزشی معنادار شکل 
به بیان دیگر به جای اینکه درباره زبان صحبت شود خود واقعی 
معنادار زبان آموزش داده می شود. این سناریو حدوداً بیست 
که برخی از آن ها بر اساس  فعالیت یادگیری را شامل می شود 
گاهی واجی )آموزش نشانه ها( تمرکز  رویکرد آوایی بر آموزش آ
گونه ای  دارد. فعالیت های یادگیری دربسته های زبان آموزی به 
که بچه ها به صورت فعال در یادگیری خود  طراحی شده است 
کنند و در  کنند، از تمامی حواس خود استفاده می  مشارکت می 
کنند و در ذهن خود  گام کشف می  قالب بازی مفاهیم را گام به 
می سازند. به عبارتی در یک فضای جذاب مسیر شناختی ذهن 

گیرد. دانش آموزان به کمک همسالان شکل می 
کلاس اول  جامعه هدف اجرای بسته های زبان آموزی 6۰.۰۰۰ 

کلاس غیردولتی هستند  که از این تعداد، ۱5.۰۰۰  ابتدایی بود 
و باقی شامل مدارس دولتی است. نسبت مدارس دولتی 
که حدوداً شامل ۱2۰۰۰  روستایی به شهری ۳4 درصد است 
کلاس اول روستایی است. با توجه به وضعیت شاخص های 
خ ترک تحصیل در روستا، نمونه از مدارس  خ مردودی و نر نر
گرفته شد. نمونه  کمتر از 25 نفر در نظر  روستایی با جمعیت 
کلاس  کلاس روستایی )7۰ درصد  انتخاب شده شامل 8۱9۰ 
اول ابتدایی روستایی( در سراسر کشور بود که ضرورت مداخله 
آموزشی برای آن ها بیشتر احساس می شد. بسته ها هر هفته 
تولید شد و به طور مستمر طی چهار ماه ۱5 بسته )هر هفته یک 
کشور توزیع شد. با توجه  بسته( تا دورترین روستا در سراسر 
به تغییر رویکرد زبان آموزی، علیرغم استحکام مبانی نظری و 
به روز بودن آن، بلافاصله بعد از تدریس بسته پانزدهم، پژوهش 
بررسی میزان اثربخشی بسته ها انجام شد. روش پژوهش شبه 
آزمایشی بود شامل گروه آزمایش و گروه گواه که در گروه آزمایش 
مداخله آموزش بر اساس بسته ها انجام شده بود و در گروه گواه 
مطابق سال های قبل معلم با رویکرد آوایی تدریس کرده بود. 
که پژوهش در سطح ملی بود 9 استان انتخاب شدند.  ازآنجایی 

از این دانش آموزان آزمون های زیر به عمل آمد:
۱-آزمون روخوانی با ابزار استاندارد شفیعی 2-  آزمون درک 
گاهی واجی با ابزار  متن با ابزار استاندارد کرمی نوری ۳- آزمون آ
استاندارد سلیمانی و دستجردی 4- آزمون روایتگری با ابزار 
استاندارد سلیمانی 5- آزمون املا با ابزار محقق  ساخته 6-آزمون 
که در جدول ملاحظه  تصویرنویسی با ابزار محقق ساخته. چنان 
گواه در تمامی  گروه  گروه آزمایش با  می شود نتایج آزمون های 
گروه آزمایش  کمتر از ۰.۰25 به نفع  خرده آزمون ها در سطح 

معنی دار بوده است. 

مطالب یادشده بخشی از برنامه هایی است که با نقشه ای روشن و 
منسجم ذیل سند تحول بنیادین و سند راهبردی آموزش ابتدایی 
به منظور ارتقای کیفیت آموزشی در جریان است که در صورت 
لزوم معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش اعلام آمادگی 
کند تک تک برنامه ها را تشریح کند. امید است بابیان این  می 
مطالب خانواده ها به سطحی از آرامش و اطمینان قلبی برسند 
کثر توان در به روز کردن   و بدانند معاونت آموزش ابتدایی با حدا

روند آموزش فرزندان ایران مشغول خدمتگزاری است.

پاسخروزنامه»رسالت«:
همچناندربرخیروستاهاومناطقمحرومکشور،معلمان

غایباند
جوابیه مذکور از چندین بخش تشکیل شده و روزنامه »رسالت« 
به جهت پاسخ مبسوط آموزش وپرورش و کمبود فضای انتشار، 
توضیحات خود را صرفا به حوزه نیروی انسانی که یکی از مهم ترین 

کند.  دغدغه هاست محدود می 
سال هاست که این روزنامه چالش های حوزه آموزش وپرورش 
را پیگیری و در رابطه با آن گزارش های متعددی تهیه و منتشر 
ح این ادعا از سوی معاونت آموزش  کرده است، بنابراین طر
ابتدایی که نظرات ارائه شده در گزارش این روزنامه »برخاسته 
ک ها و شاخص های  از شناخت دقیق حوزه تعلیم و تربیت و ملا
تخصصی آموزش وپرورش نیست«؛ نمی تواند مقرون به واقع 
کید بر اینکه »محورهای نگرانی نویسنده؛  باشد. همچنین تأ
کنده است که برخی غیر مستند و بعضی  انبوهی از اطلاعات پرا
دیگر حاصل استنتاج های نادرست است« از دیگر ادعاهای 
غیرواقع بینانه این معاونت است، زیرا آنچه به رشته تحریر 
گرفته و گفت وگو با متخصصان  درآمده، بعد از پیگیری های صورت 
کارشناسان این حوزه و برمبنای اطلاعات و اخبار موجود در  و 

وزارتخانه به دست آمده است!  
کیدات کارشناسان و پژوهشگرانی که سال ها در این حوزه  بنا بر تأ
گذاری اصلی  کرده اند، آموزش وپرورش از مسیر و ریل  فعالیت 
ج شده است و آن طور که باید در مسیر تربیت و تزریق  خود خار
کند. علت این مسئله  معلم به نظام آموزشی ایفای نقش نمی 
هم خیلی پیچیده نیست و می توان آن را دسته بندی هم کرد. 
کردن هزینه ها در  یکی از اصلی ترین علت ها میل دولت ها به کم 
حوزه آموزش و سبک تر کردن بار دولت در این حوزه است. این را 
می توان در رشد روزافزون مدارس پولی و افزایش هزینه خانوارها 
در امر آموزش به وضوح دید.  اینجا هم ماجرا از همین قرار است، 
دولت مایل است به جای اینکه سال ها برای یک دانشجو-معلم 
هزینه بکند تا او معلم شود، با هزینه ای بسیار کمتر و از روش هایی 
تحت عنوان خرید خدمات و ... این خلأ کمبود معلم را جبران 
گذرانند  کند. این معلمان آموزش ندیده اند و دوره هایی که می 
کادمیک نیست. نکته دوم  هم قابل مقایسه با آموزش های آ

عدم درک و اشراف کافی مدیران و مسئولان نظام عریض و طویل 
که در یک دوره، علی اصغر فانی،  آموزشی کشور است. به طوری 
وزیر پیشین وزارت آموزش وپرورش خبر از مازاد نیرو در ساختار 
آموزشی کشور می دهد ولی بعد از پایان دوره مسئولیتش، وزرای 
بعدی ادعای کمبود معلم آن هم نه به مقدار اندک، بلکه حدود 

کنند!  اعدادی نزدیک به ۳۰۰هزار نفر می 
وزارتخانه ای که هنوز اطلاع دقیقی از تعداد کارکنان و نیازهای 
خود ندارد، چگونه می تواند آینده آموزشی میلیون ها دانش آموز را 
گرچه کمبود معلم ناشی از بی توجهی  مدیریت و برنامه ریزی کند. ا
سال های قبل است، اما امسال، پیش از آغاز سال تحصیلی وزیر 
آموزش وپرورش اطلاعات دقیقی در خصوص کمبود نیروی انسانی 
این وزارتخانه و بحران پیش روی آن نداشت و این باعث شد که 
گذاری درستی هم وجود نداشته باشد و  برنامه ریزی و سیاست 
براساس اطلاعات موثق نگارنده، همچنان در برخی روستاها و 
مناطق محروم کشور، معلمان غایب اند!  چرا موضوعی به این 
اهمیت در تابستان امسال پیش بینی نشد و  آموزش وپرورش به 
دستگاه ها ذی ربط اعلام نکرد که در کدام بخش کمبود دارد و 
چطور باید این کمبودها رفع شوند، چرا این وزارتخانه نمی خواهد 

سهم خود در چالش کسری نیروی انسانی را بپذیرد؟ 
گزارش »رسالت« نسبت به  که  بیش از همه، در  بحث دیگری 
که در جوابیه  کیفیت معلم است  آن اظهار نگرانی شده، بُعد 
ح همت برای  معاونت ابتدایی آموزش وپرورش به آن اشاره و از طر
ارتقاء کیفیت سخن گفته شده است. اما باید در نظر داشت که 
آموزش وپرورش فرآیند کلان و پایداری است که توسعه جامعه 
مدیون اثربخشی آن است. مدیران می خواهند عجولانه طرح ها 
که آموزش وپرورش سال هاست به  را به اجرا دربیاورند، درحالی 
کند. به  روزمرگی افتاده  و فقط می خواهد مشکل امروز را حل 
گواه اظهارات متخصصان تعلیم و تربیت، نظام آموزش عمومی 
ما برای جانمایی درست نیروی انسانی برنامه بلندمدت ندارد 

و صرفا کلاس ها را پرکرده است. 
عمده شیوه هایی که برای جبران کمبود معلم به کار گرفته می شود، 
همچنان روش های تکراری سال های گذشته است که کارایی 
کارگیری معلمان بازنشسته، استفاده  لازم را ندارد. بدون تردید به 
کار به معلمان شاغل  از نیروهای حق التدریس، پرداخت اضافه 
کند.  و استفاده از سرباز معلمان کیفیت آموزش را تضمین نمی 
که در مدارس از مدیر و  کمبود معلم آن قدر جدی است  بحث 
معاونان نیز می خواهند که در کلاس های درس حاضرشده و به 
کید شده بود،  تدریس بپردازند. موضوعی که در گزارش بر آن تأ
ولی این رویکرد اشتباه است، زیرا بسیاری از معاونان و مدیران 
تخصص لازم را برای تدریس ندارند. به همین دلیل در کلاس های 

درس نقش مبصر  را ایفا خواهند کرد! 

جوابیه آموزش وپرورش و توضیحات »رسالت« 

چرا معضل کمبود معلم پیش بینی نشد؟
6      

  
چهارشنبه  17 آبان 1402     

  23 ربیع الثانی 1445  8 نوامبر 2023
سال سی وهشتم   
شماره 10723

گهیتحدیدحدوداختصاصی آ
چونتحدیدحدودششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت1260مترمربعازپلاک
کرباسک 1259فرعیاز88-اصلیواقعدربخشدوسیستانشهرستانزابلاراضیقریه
کنونبهعملنیامدهاست.لذا موردتقاضایآقایمحمدعظیمسرابندیفرزندگلمحمدتا
برحسبتقاضایکتبینامبردهتحدیدحدوددرروزیکشنبهمورخ1402/9/12درمحلشروع
وبهعملخواهدآمد.بدینوسیلهبهاطلاعمجاورینومستدعیثبتپلاکفوقمیرساند
تادرروزتعیینشدهدرمحلحضوربهمرساننددرصورتیکهمستدعیثبتپلاکفوقویا
نمایندهقانونیویحضورنداشتهباشدتحدیدحدودبرطبقاظهارمجاورینبرابرماده15
قانونثبتبهعملخواهدآمدواعتراضمجاوریننیزبرابرماده20قانونثبتازتاریختنظیم
صورتمجلستحدیدیظرفمدتسیروزپذیرفتهخواهدشد.ضمنابرابرتبصرهمادهواحد
قانونیتعیینتکلیفپروندههایمعترضیثبتیمصوبسال1373-اعتراضبهتقاضایثبت
وتحدیدحدودموضوعماده16و20قانونثبتمیبایدتوسطمعترضظرفمدتیکماه
ازتاریختنظیماعتراضبهمرجعثبتیباتقدیمدادخواستبهمرجعذیصلاحقضائیصورت
 پذیردگواهیلازمازدادگاهزابلاخذوبهادارهثبتمحلتسلیمورسیددریافتداردوالا

حقاوساقطخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف972
مهدیپهلوانروی-رئیسثبتاسنادواملاکزابل

=================================================
گهیفقدانسندمالکیت آ

برابرنامه1511/1402شرکتعمرانشهرجدیدرامشارآقایفرشیدعباسیبهعنواننمایندهشرکت
باتسلیمششبرگفرمفقدانسندمالکیتکهامضاءشهودرادردفتراسنادرسمیشماره53زابل
بهشماره9503/102-و9504/102و9505/102-1402/6/26گواهینمودهاستاعلامداشته3
فقرهسندمالکیتششدانگپلاکهای21فرعیاز143-اصلیو20فرعیاز143-اصلی49فرعی
از143-اصلیواقعدربخش3سیستانبهنامنامبردهصادروتسلیمگردیدهواعلامداشتهکهبر
اثرجابجاییمفقودگردیدهلذامراتببهموجبتبصرهیکاصلاحیماده120آییننامهقانون
گهیمعاملهایانجامدادهیامدعیوجود گهیمیشودکههرکسینسبتبهملکموردآ ثبتآ
گهیبهاینادارهمراجعهو سندمالکیتنزدخودمیباشدظرفمدتدهروزازتاریخانتشارآ
اعتراضخودراضمنارائهسندمالکیتویاسندمعاملهتسلیمنماید.چنانچهظرفمدتمقرر
اعتراضنرسیدویادرصورتاعتراضاصلسندمالکیتارائهنشودادارهثبتاسنادطبقمقررات

بهصدورسندمالکیتالمثنیوتسلیمآنبهمتقاضیمبادرتخواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف981
مهدیپهلوانروی
رئیسثبتاسنادواملاکزابل

=================================================
گهیفقدانسندمالکیت آ

خانمزلیخاریگیبهاستنادیکبرگاستشهادیهایحدنگاریالمثنیمحلیکهبهامضاءشهود
وبهگواهیدفتراسنادرسمیشماره72خاشرسیدهمدعیاستکهسندمالکیتدفترچهای
0353608مربوطبهششدانگیکبابمنزلپلاک1488فرعیاز697-اصلیواقعدرقطعهیک
ازبخشچهاربلوچستانشهرخاشکوچهمنشعبهازخیابانحیدرآبادموردثبت19877صفحه
گردیدهاستبهعلتجابجاییمفقودودرخواستصدور 7دفتر132-املاکبهنامشثبت
سندمالکیتالمثنینمودهموردثبتبهموجبنامهشماره914/89/147-1389/10/13دادیار
شعبهدودردادسرایعمومیخاشبانضمامپلاکدیگردرقبلامبلغپنجاهمیلیونریالبازداشت
گهی گردیدهاست.لذامراتبباستنادتبصرهیکماده120-آئیننامهقانونثبتدریکنوبتآ
میشودتاچنانچهکسیمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکمرقومیاوجودسندمالکیتنزدخود
گهیظرفمدتدهروزاعتراضخودرابهضمیمهاصلسندمالکیتیا میباشدازتاریخنشراینآ
سندمعاملهبهاینادارهاعلامورسیددریافتنمایدتاموردرسیدگیقرارگیرددرغیراینصورت
پسازانقضایمدتمذکوروعدموصولواخواهیویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشود

نسبتبهصدورسندمالکیتالمثنیطبقمقرراتاقدامخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف275
مجیدجمشیدیفر
رئیسثبتاسنادواملاکشهرستانخاش

=================================================
گهیفقدانسندمالکیت آ

چونخانممرضیهزراعتگریباتسلیمدوبرگفرمفقدانسندمالکیتکهامضاءشهودرادفتراسناد
رسمیشماره27تحتشماره546885گواهینمودهاستاعلامداشته195سهماز1755سهم
اعیانپلاک1/319-اصلیواقعدربخش2سیستانملکینامبردهصادروتسلیمگردیدهواعلام
داشتهکهبراثرجابجاییمفقودگردیدهلذامراتببهموجبتبصرهیکاصلاحیماده120آیین
گهیمعاملهایانجامدادهیا گهیمیشودکههرکسینسبتبهملکموردآ نامهقانونثبتآ
گهیبهایناداره مدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدظرفمدتدهروزازتاریخانتشارآ
مراجعهواعتراضخودراضمنارائهسندمالکیتویاسندمعاملهتسلیمنماید.چنانچهظرفمدت
مقرراعتراضنرسیدویادرصورتاعتراضاصلسندمالکیتارائهنشودادارهثبتاسنادطبقمقررات

بهصدورسندمالکیتالمثنیوتسلیمآنبهمتقاضیمبادرتخواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف995
مهدیپهلوانروی
رئیسثبتاسنادواملاکزابل

=================================================
گهیفقدانسندمالکیت آ

چونآقایابوالقاسمحمداللهیاحدیازورثهعلیحمداللهیباتسلیمدوبرگفرمفقدان
سندمالکیتکهامضاءشهودرادفتراسنادرسمیشماره27تحتشماره411585گواهینموده
ک1/7528-اصلیواقعدربخش2سیستانملکینامبرده استاعلامداشتهششدانگپلا
گردیدهلذامراتببهموجب کهبراثرجابجاییمفقود گردیدهواعلامداشته صادروتسلیم
گهیمیشودکههرکسینسبتبهملک تبصرهیکاصلاحیماده120آییننامهقانونثبتآ
گهیمعاملهایانجامدادهیامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدظرفمدت موردآ
گهیبهاینادارهمراجعهواعتراضخودراضمنارائهسندمالکیتویا دهروزازتاریخانتشارآ
سندمعاملهتسلیمنماید.چنانچهظرفمدتمقرراعتراضنرسیدویادرصورتاعتراضاصل
سندمالکیتارائهنشودادارهثبتاسنادطبقمقرراتبهصدورسندمالکیتالمثنیوتسلیمآن

بهمتقاضیمبادرتخواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف996
مهدیپهلوانروی
رئیسثبتاسنادواملاکزابل

=================================================

گهیتحدیدحدوداختصاصی آ
نظربهاینکهششدانگیکقطعهزمینمزروعیآبیبهمساحت94467مترمربعقسمتیازپلاک64واقع
دربخش4شوشترملکیآقایمسعودشیرالیفرزندمحمدبهشمارهرای140260317011001199مورخ
1402/7/8کهدراجرایقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمالکیت
گهیماده3منتشروتحدیدحدودبهعملنیامدهلذابنابهدرخواستمتقاضی ویرامحرزگردیدهوآ
تحدیدحدودپلاکفوقالذکردرتاریخ1402/9/8لغایتهمانروزتوسطنمایندهونقشهبرداراین
گرددکهدرروزمقرر گرددلذابهمجاورینوصاحباناملاکفوقابلاغمی ادارهدرمحلوقوعانجاممی
درمحلوقوعملکحضوربهمرسانند.اعتراضبهحدودوحقوقارتفاقیازتاریختنظیمصورتمجلس
تحدیدیبهمدت30روزپذیرفتهمیشودمعترضینمیتوانندبرابرماده86قانونثبتاعتراضخود
رامستقیمابهادارهثبتشوشترتحویلنمودهوبهمقاماتقضاییمراجعهدادخواستتنظیمنمودهو
گواهیازدادخواستتنظیمیخودراجهتضبطدرپروندهبهاینادارهتسلیمنماینددرغیراینصورت
گهی پسازسپریشدنمهلتقانونیونرسیدناعتراضسندمالکیتصادروتسلیمخواهدشد.اینآ

گردد. دریکنوبتبهتاریخذیلمنتشرمی
تاریخانتشار:1402/8/17

منصورقنبرینیا
رئیسادارهثبتاسنادواملاکشوشتر

=================================================
گهیتحدیدحدوداختصاصی آ

نظربهاینکهششدانگدوقطعهزمینمزروعیآبیبهمساحت713291/54مترمربعقطعهاولو446011/05
مترمربعقطعهدومقسمتیازپلاک83واقعدربخش4شوشترملکیآقایسیدعبدالرضامهدویفرزند
سیدمهدیبهشمارهرای140260317011001126مورخ1402/6/29کهدراجرایقانونتعیینتکلیفوضعیت
گهیماده3منتشروتحدیدحدود اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمالکیتویرامحرزگردیدهوآ
بهعملنیامدهلذابنابهدرخواستمتقاضیتحدیدحدودپلاکفوقالذکردرتاریخ1402/9/8لغایت
گرددلذابهمجاورینوصاحبان همانروزتوسطنمایندهونقشهبرداراینادارهدرمحلوقوعانجاممی
گرددکهدرروزمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانند.اعتراضبهحدودو املاکفوقابلاغمی
حقوقارتفاقیازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدیبهمدت30روزپذیرفتهمیشودمعترضینمیتوانند
برابرماده86قانونثبتاعتراضخودرامستقیمابهادارهثبتشوشترتحویلنمودهوبهمقاماتقضایی
مراجعهدادخواستتنظیمنمودهوگواهیازدادخواستتنظیمیخودراجهتضبطدرپروندهبهاین
ادارهتسلیمنماینددرغیراینصورتپسازسپریشدنمهلتقانونیونرسیدناعتراضسندمالکیت

گردد. گهیدریکنوبتبهتاریخذیلمنتشرمی صادروتسلیمخواهدشد.اینآ
تاریخانتشار:1402/8/17

منصورقنبرینیا
رئیسادارهثبتاسنادواملاکشوشتر

=================================================
گهیفقدانسندمالکیت آ

نظربهاینکهخانممژگانولینعمیاصالتاوآقایحمیدسیدجراحیولایتاباارائه4برگفرماستشهادیه
مصدقدفترخانه73چالوسوتقاضایواردهبهشماره014/1402/12618مورخه1402/8/11واقرارنامه
شماره61684مورخه1402/8/11تنظیمیدفترخانه156چالوستقاضایصدوراسنادمالکیتالمثنی
ششدانگیکدستگاهآپارتمانمسکونیبهمساحت129/14مترمربعبهشمارهپلاک4880فرعیمجزی
از2448فرعیاز27اصلیقریهمسدهبخشیککلارستاقچالوسوبهشمارهچاپیهای178377و
178408ه1400وبهشمارهدفتراملاکالکترونیک140120310015004502الی140120310015004540
بناممژگانولینعمیوسیدامیرپاشاسیدجراحیسابقهثبتداردکهبهعلتاثاثکشی)جابجایی(
گردیدهفلذاتقاضایاسنادالمثنینمودهلذامراتبدراجرایماده120اصلاحیآئیننامه مفقود
گرددتاچنانچهشخصیااشخاصیمدعیانجاممعاملهویاوجود گهیمی قانونثبتدریکنوبتآ
گهیظرفدهروزمدارکاعتراضیخود اسنادمالکیتنزدخودمیباشندمیتوانندازتاریخانتشارآ
رابهاینادارهتسلیمورسیددریافتدارندبدیهیاستکهپسازانقضایمهلتقانونیوعدموصول

اعتراضسندمالکیتالمثنیطبقمقرراتصادروتسلیمخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف10769
سرپرستثبتاسنادواملاکچالوس
محمودحساممحمودینژاد

=================================================
گهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی پیروآ
وساختمانهایفاقدسندرسمیهیاتحلاختلافمستقردرادارهثبتاسنادواملاکشهرستان
اندیمشکوبنابهدستورماده14و15قانونثبتتحدیدحدوداختصاصیملکواقعدربخش13

گهیمیشود: الوارگرمسیریاندیمشکبشرحذیلآ
1-پلاک111/1آقایمحمدحسینطاهریپورفرزندحسینخریداریشدهازمالکینرسمیتقی
میرزاوندوخدازیشیرمردمیرزاوندششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهاستثناءمنابعطبیعی
واقعدرآنوقبرستانمتروکهبهمساحت242390مترمربعبهآدرس:اراضیمعروفبهپیرگرگان

واقعدربخش13الوارگرمسیری
تاریخعملیاتتحدیدحدود:1402/9/11

توضیحاینکهبرابررایشماره66/759/3705-1372/12/3هیاتحلاختلافمستقردرثبت
دزفولموضوعقانوناصلاحوحذفموادیازقانونثبتوالحاقموادیبهآنمصوب1370/6/31
تصرفاتمالکانهحسینطاهریپور)قلاوندسابق(دریکقطعهزمینمزروعیبهاستثناءمنابع
طبیعیواقعدرآنوقبرستانمتروکهبهمساحت242390مترمربعبهآدرس:اراضیمعروفبه
گهیبند6ماده1قانون پیرگرگانواقعدربخش13الوارگرمسیریموردتائیدقرارگرفتکهدرآ
مذکوردرروزنامهابراربهشمارههای1063-1373/2/26و1615-1373/3/11بهاشتباهشماره
پلاک11درجگردیدهبودوآقایمحمدحسینطاهریپوربهعنواناحدازورثهمرحومحسین
طاهریپور)قلاوند(سابقبهموجبوکالتنامهشماره8097-1389/4/16دفتر150اندیمشک
وتفویضوکالتبهشماره963-1389/10/22دفتر322اندیمشکوسنداقرارنامهغیرمالیبه
شماره12073-1397/1/7تنظیمیدفترخانه322اندیمشکوهمچنیندرخواستواردهبهشماره
گهیهایثبتیوادامهعملیاتتاصدور 140185617015004265-1401/6/28تقاضایتجدیدآ

سندبهنامخویشرانمودهاست.
گهیدردونوبتبهفاصله15روزازطریقروزنامهمحلیوکثیرالانتشاردرشهرهامنتشرودر اینآ
روستاهاعلاوهبرانتشاررایهیاتدرمحلالصاقتادرصورتیکهافرادذینفعاعتراضیداشتهباشند
گهیدرخصوصاملاکواقعدرشهرودرخصوصاملاکواقع ظرفدوماهازتاریخانتشاراولینآ
گهیظرفدوماهاعتراضخودرابهادارهثبتمحلتسلیموظرفیکماه درروستاازتاریخالصاقآ
ازتاریخاعتراضبهثبتمبادرتبهتقدیمدادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایدوگواهیآن
رابهادارهثبتمحلتحویلدهد.دراینصورتادامهاقداماتثبتموکولبهارائهحکمقطعی
دادگاهمیباشد.درصورتیکهاعتراضدرمهلتمقررواصلنگرددویامعترضدرمهلتقانونی
گواهیدادخواسترابهادارهثبتمحلارائهننماید.ادارهثبتمحلاقدامبهصدورسندمینماید.

صدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنمیباشد.
گهی:1402/8/17 تاریخانتشارآ

رئیسثبتاندیمشک
نادررضاییمیرقاید

=================================================

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
گهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیو آ

اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابررایشماره140260327100000606-هیاتاول/دومموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکناحیهدو
زنجانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای/خانمهادیشهبازیفرزندرستمعلیبه
ش.ش7820صادرهازدریکبابساختمانبهمساحت64/16مترمربعمفروزومجزیشده
ازپلاک937فرعیاز5299اصلیواقعدربخشیکزنجانخریداریازمالکرسمیآقای
پیرعلیبیاتمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
گهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی روزآ
گهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآ
ادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرا
بهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/8/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/9/4

اسحقبیگدلی-رئیسثبتاسنادواملاک
=================================================

گهیماده3قانونوماده13آئیننامهاجراییقانونتعیینتکلیفاراضیو آ
ساختمانهایفاقدسندرسمی

برابرآراءصادرههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیگرمیتصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیانمحرز
گردیدهاست.لذامشخصاتمتقاضیانواملاکموردتقاضابهشرحزیربهمنظوراطلاع
گهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند عمومدردونوبتبهفاصله15روزآ
گهیبهمدت مالکیتمتقاضیاناعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآ
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتاسنادواملاکمحلتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمرجعقضاییتقدیموگواهیتقدیم
دادخواسترابهادارهثبتگرمیتحویلدهد.درصورتیکهاعتراضدرمهلتقانونی
واصلنگرددیامعترضگواهیدادخواستبهدادگاهعمومیمحلراارائهنکندادارهثبت
گرمیمبادرتبهصدورسندمالکیتمینمایدوصدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرر

بهدادگاهنخواهدبود.
املاکواقعدرپلاک76اصلیقریهاضمارهعلیابخش20اردبیلحوزهثبتیگرمی

1-آقایعلیاوسطپناهیاضمارهسفلیبهشمارهشناسنامه112کدملی1621415812فرزند
علینسبتبهششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت22394/22مترمربعقسمتی

ازپلاک76اصلیازمالکیترسمیساریبالادیندار
املاکواقعدرپلاک80اصلیقریهالقناببخش20اردبیلحوزهثبتیگرمی

2-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیبهش.ش87کدملی1620126214فرزندمحمودخان
نسبتبهششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت2205/20مترمربعقسمتیازپلاک

80اصلیازمالکیترسمیابراهیمقلیزاده
3-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیبهش.ش87کدملی1620126214فرزندمحمودخان
نسبتبهششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت19449/85مترمربعقسمتیازپلاک

80اصلیازمالکیترسمیابراهیمقلیزاده
تاریخانتشارنوبتاول:1402/8/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/9/2

مالف889
سعیدنیکخو
مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکگرمی

=================================================
گهیتحدیدحدوداختصاصی آ

نظربراینکهبهاستنادآراءصادرههیاتموضوعقانونتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرثبتگرمیوطبقتبصره13آئیننامهاجراییقانونمزبورتحدید
کنونبهعملنیامدهاست.لذاتحدیدحدوداملاکمزبوردرروزهای ازاملاکبشرحذیلتا
گردد. تعیینشدهبشرحذیلبهعملخواهدآمد.بدینوسیلهبهمالکینومجاوریناعلاممی
درموعدمقرردرمحلحاضرشوند.ضمنااعتراضبرتحدیدحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده

20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلسبهمدت30روزخواهدبود.
املاکواقعدرپلاک76اصلیقریهاضمارهعلیابخش20اردبیلحوزهثبتیگرمی

1-آقایعلیاوسطپناهیاضمارهسفلیفرزندعلینسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت1464/17مترمربعبهشمارهپلاک378فرعیقسمتیازپلاک76اصلی

)تاریختحدیدحدودروزشنبهمورخ1402/9/11راسساعت8صبح(
املاکواقعدرپلاک78اصلیقریهاضمارهسفلیبخش20اردبیلحوزهثبتیگرمی

2-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت16633/55مترمربعبهشمارهپلاک23فرعیقسمتیازپلاک78اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزشنبهمورخ1402/9/11راسساعت9صبح(
3-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت26784/05مترمربعبهشمارهپلاک24فرعیقسمتیازپلاک78اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزشنبهمورخ1402/9/11راسساعت10صبح(
4-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت13481/77مترمربعبهشمارهپلاک25فرعیقسمتیازپلاک78اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزشنبهمورخ1402/9/11راسساعت11صبح(
5-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت10796/92مترمربعبهشمارهپلاک26فرعیقسمتیازپلاک78اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزشنبهمورخ1402/9/11راسساعت12ظهر(
املاکواقعدرپلاک84اصلیقریهبابیبخش20اردبیلحوزهثبتیگرمی

6-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت4953/70مترمربعبهشمارهپلاک87فرعیقسمتیازپلاک84اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزیکشنبهمورخ1402/9/12راسساعت9صبح(
7-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت9955/31مترمربعبهشمارهپلاک88فرعیقسمتیازپلاک84اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزیکشنبهمورخ1402/9/12راسساعت10صبح(
8-آقایعلیپناهیاضمارهسفلیفرزندمحمودخاننسبتبهششدانگیکقطعهزمین
مزروعیبهمساحت40687/36مترمربعبهشمارهپلاک89فرعیقسمتیازپلاک84اصلی

)تاریختحدیدحدود:روزیکشنبهمورخ1402/9/12راسساعت11صبح(
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف890
سعیدنیکخو-مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکگرمی

=================================================

گهیتحدیدحدوداختصاصی آ
نظربراینکهبهاستنادآراءصادرههیاتموضوعقانونتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
کنون رسمیمستقردرثبتگرمیوطبقتبصره13آئیننامهاجراییقانونمزبورتحدیدازاملاکبشرحذیلتا
بهعملنیامدهاست.لذاتحدیدحدوداملاکمزبوردرروزهایتعیینشدهبشرحذیلبهعملخواهدآمد.
گردد.درموعدمقرردرمحلحاضرشوند.ضمنااعتراضبرتحدید بدینوسیلهبهمالکینومجاوریناعلاممی

حدودوحقوقارتفاقیبرابرماده20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلسبهمدت30روزخواهدبود.
املاکواقعدرپلاک89اصلیقریهحمزهخانلوبخش20اردبیلحوزهثبتیگرمی

1-آقایحجتالهمددنیافرزندولیالهنسبتبهششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت14920/03
مترمربعبهشمارهپلاک89فرعیقسمتیازپلاک89اصلی

)تاریختحدیدحدودروزسهشنبهمورخه1402/9/14راسساعت8صبح(
2-آقایحجتالهمددنیافرزندولیالهنسبتبهششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت18757/84
ک89اصلی)تاریختحدیدحدود:روزسهشنبهمورخه ک90فرعیقسمتیازپلا مترمربعبهشمارهپلا

1402/9/14راسساعت9صبح(
3-آقایحجتالهمددنیافرزندولیالهنسبتبهششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت2150/84
ک89اصلی)تاریختحدیدحدود:روزسهشنبهمورخه ک91فرعیقسمتیازپلا مترمربعبهشمارهپلا

1402/9/14راسساعت10صبح(
4-آقایحجتالهمددنیافرزندولیالهنسبتبهششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت6105/14
ک89اصلی)تاریختحدیدحدود:روزسهشنبهمورخه ک92فرعیقسمتیازپلا مترمربعبهشمارهپلا

1402/9/14راسساعت11صبح(
5-آقایمحمدرضامددنیاحمزهخانلوفرزندولیالهنسبتبهششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت
18286/42مترمربعبهشمارهپلاک93فرعیقسمتیازپلاک89اصلی)تاریختحدیدحدودروزسهشنبه

مورخه1402/9/14راسساعت12ظهر(
6-آقایمحمدرضامددنیاحمزهخانلوفرزندولیالهنسبتبهششدانگیکقطعهزمینزراعیبهمساحت
23327/91مترمربعبهشمارهپلاک94فرعیقسمتیازپلاک89اصلی)تاریختحدیدحدودروزسهشنبه

مورخه1402/9/14راسساعتیکبعدازظهر(
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف884
سعیدنیکخو-مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکگرمی

=================================================
اخطاریه

کبرامیریمحمدش.م3359850106بهاطلاعمیرساندهمسرشمابادردستداشتندادنامهشماره آقایا
140248390001765224صادرهازشعبهاولدادگاهعمومیقروهطیسندشماره3438مورخ1402/8/16در

گردد. ایندفترخانهواقعهطلاقخودرابهثبترساندهاستلذامراتبجهتاطلاعبهشماابلاغمی
آدرسدفترخانه:قروهمیدانشهیدسلیمانیپاساژحنیفی

مالف100
سردفترازدواجوطلاق33/171قروه
سیدکمالالدینسلیمانی

=================================================
گهیتحدیدحدوداختصاصی آ

چونششدانگیکبابساختماندرقسمتیازپلاک1605اصلیبهمساحت250مترمربعواقعدربخش
یکایذهکهدراجرایرایشماره140260317013004621مورخ1402/7/23قانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیبنامآقاینصرتاللهحسینیبرآفتابیفرزنداماناللهبهش.م
1841397067صادرگردیدهاستلذابنابهتقاضایمتقاضیتحدیدحدوداختصاصیپلاکفوقروزیکشنبه
مورخ1402/8/27راسساعت9صبحدرمحلشروعوبهعملخواهدآمد.لذابدینوسیلهبهاطلاعمجاورین
وصاحبانحقوقارتفاقیمیرساندکهتحدیدحدودملکمزبوردروقتمقررانجامخواهدشد.معترضین
میتواننداعتراضاتخودراطبقماده20قانونثبتازرویتحدیدحدودبهمدت30روزبهاینادارهتسلیم

ورسیددریافتنمایند.درغیراینصورتطبقمقرراتاقدامخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/8/17

درویشی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانایذه
=================================================
گهیتحدیدحدوداختصاصی آ

گرددبهاستنادماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفتحدیدحدودششدانگیکقطعه بدینوسیلهاعلاممی
زمینمزروعیدارایپلاک571فرعیاز5-اصلیواقعدربخش6ثبتعلیآبادکتولبهمساحت33316
مترمربعملکیآقایعلیغریبآبادیفرزندربیعالهساعت11صبحروزیکشنبهمورخ1402/9/12درمحل
وقوعملکواقعدرعلیآبادکتولروستایشیرنگعلیاجادهنصرکانبهعملخواهدآمد.لذاچنانچهمجاوری
یاهرشخصینسبتبهحدودیاحقوقارتفاقیحقیبرایخودقائلاستمیتواندتاسیروزازتاریختنظیم
صورتمجلستحدیدحدوداعتراضخودراکتباباذکرشمارهپلاکفوقالذکربهادارهثبتشهرستانعلی
آبادکتولتسلیموعلاوهبرآنظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضبهمرجعثبتیدادخواستخودرابه
مرجعذیصلاحقضائیتقدیمنماید.درغیراینصورتمتقاضیثبتیانمایندهقانونیویمیتواندبهدادگاه
مربوطهمراجعهوگواهیعدمتقدیمدادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیمنماید.بدیهیاستدرصورت

عدموصولاعتراضادارهثبتوفقمقرراتبهمبادرتبهصدورسندمالکیتخواهدنمود.
تاریخانتشار:1402/8/17

مالف200
محمدرضامهدویرستمی
سرپرستادارهثبتاسنادواملاکعلیآبادکتول

=================================================
گهیحصروراثت آ

آقایابراهیمشهرتحسننژادیانحسینیهفرزندصیدمهدیبهش.ش1930474911صادرهازاندیمشک
درخواستیبهخواستهصدورگواهیحصروراثتتقدیموتوضیحدادهکهپدرممرحومصیدمهدیشهرت
حسننژادیانحسینیهبهش.ش1930212801صادرهاندیمشکدرتاریخ1402/5/9دربخشالواراقامتگاه

خودفوتورثهاشعبارتنداز:
1-متقاضیابراهیمحسننژادیانحسینیهکدملی1930474911

2-مجتبیحسننژادیانکدملی1931122539
3-روحالهحسننژادیانحسینیهکدملی404070388605

4-ایرجحسننژادیانحسینیهکدملی1930463333پسرانمتوفی
کرمحسننژادیانحسینیهکدملی1930223455 5-ا

6-احترامحسننژادیانحسینیهکدملی1930474921
7-فریباحسننژادیانحسینیهکدملی1930943660دخترانمتوفی

کدملی1930215606همسرمتوفیمیباشدوبهجزافرادفوقالذکر 8-خدیجهحسننژادیانحسینیه
متوفیورثهدیگریندارد.

گهیمینمایدتاهرکساعتراضداردویا اینکباانجامتشریفاتقانونیمراتبمزبوررادریکنوبتآ
گواهیصادروهر گهیظرفیکماهبهدادگاهتقدیمداردوالا وصیتنامهازمتوفینزداوباشدازتاریخنشرآ

وصیتنامهبجزسریورسمیکهبعدازاینتاریخابرازشودازدرجهاعتبارساقطاست.
قاضیشعبهشورایحلاختلافالوارگرمسیری
هاشمراوش

=================================================

گهیفقدانسندمالکیت آ
خانمفاطمهمرتضویفرزندسیدمجتبیباتسلیمدوبرگاستشهادیهمصدقبهشماره79003مورخ1402/8/3
ازدفترخانهاسنادرسمیشماره2فیروزکوهطینامهواردهبهشماره21010704مورخ1402/8/2تقاضای
صدورالمثنیسندمالکیتنسبتبهششدانگعرصهواعیانیکقطعهزمینمزروعیمحصورباسیمتوری
تحتپلاکثبتیشماره1541فرعیازسنگ104اصلیواقعدرشهرارجمندجزءحوزهثبتیملکفیروزکوه
معالواسطهبهاستنادسندقطعیشماره78202مورخ1400/7/14دفترخانهاسنادرسمیشماره2فیروزکوه
کهبهنامخانمفاطمهمرتضویفرزندسیدمجتبیبهمساحت645مترمربعدرذیلثبت14364ودرصفحه
253ودردفترجلد109املاکثبتوباشمارهسریالسندمالکیت28097ثبتوتسلیمگردیدکهبهعلت
گهی جابجاییمفقودگردیدرانمود.لذاباتوجهبهماده120آئیننامهقانونثبتجریاندریکنوبتآ
میشودتاهرگاهشخصییااشخاصیمدعیانجاممعاملهویاوجودسندمالکیتنزدخودباشندازتاریخ
گهیظرفمدت10روزوبادردستداشتناصلسندمالکیتواصلسندانتقالبهایناداره انتشاراینآ
مراجعهنمایندتاباتنظیمصورتمجلسسندمالکیتبهدارندهاعادهوازادامهعملیاتخودداریشودودر

غیراینصورتپسازانقضاءمهلتمذکورسندمالکیتالمثنیبهناممتقاضیصادروتسلیمخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/8/17

جلیلعلیزادهکارسالاری
سرپرستحوزهثبتملکفیروزکوه

=================================================
کلکیقطعه2بخش4بوشهر-اهرم گهیفقدانسندمالکیتپلاک1499/957واقعدراهرمروستایقبا آ

آقایبارانیزندهبودیفرزندکرمباتسلیماستشهادمحلیمدعیاستیکجلدسندمالکیتتحتپلاک
1499/957واقعدراهرمبهشمارهدفترالکترونیکیبهشمارهسریال965249بنامنامبردهصادروتسلیم
گردیدهوبهعلتجابجاییمفقودشدهونامبردهدرخواستصدورالمثنیپلاکمذکوررانمودهاست.لذا
مراتبطبقاصلاحتبصرهیکاصلاحیماده120آئیننامهقانونثبتاعلاممیشودکههرکسنسبتبه
گهیمعاملهاینمودهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپسازانتشار ملکموردآ
گهیبهادارهثبتاسنادواملاکشهرستانتنگستانمراجعهواعتراضخودراضمنارائهسندمالکیت اینآ
ویاسندمعاملهتسلیمنمایدچنانچهظرفمدتمقرراعتراضینرسدویادرصورتاعتراضاصلسندارائه

نشودالمثنیسندطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدشد.
مالف125 تاریخانتشار:1402/8/17

غلامرضاحیدری
سرپرستثبتاسنادواملاکشهرستانتنگستان

=================================================
برگاجرائیه

شمارهپرونده:1402/169
مشخصاتمحکومله

1-آمنهخضری
نشانیعالیشهر

مشخصاتمحکومعلیه
1-انقلابمرادیمجهولالمکان

محکومبه:محکومیتخواندهبهپرداختمبلغیکصدمیلیونریالبابتاصلخواستهبهانضمامهزینه
دادرسیبهمبلغدومیلیونودویستوپنجاههزارریالوخسارتتاخیرتادیهازتاریختقدیمدادخواست
1402/3/29تازماناجرایحکمدرحقخواهانمحکومعلیهمکلفبهرعایتماده34قانوناجرای

احکاممدنیمیباشد.
شورایحلاختلافبوشهر

=================================================
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

گهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهای آ
فاقدسندرسمی

برابررایشماره140260322003001437-1402/7/16بهکلاسهپرونده1401/73هیاتاول/دومموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
خاشتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایحسینکردسنگانیپورفرزندخدادادبهش.ش84کدملی
3719375803صادرهازخاشدرششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت27413/40مترمربعقسمتی
ازپلاکثبت5فرعیاز695-اصلیواقعدربخش4بلوچستانشهرخاشاراضینصرتآبادخریداریازمالک
رسمیآقاینصرتخاشیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
گهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند آ
گهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت ازتاریخانتشاراولینآ
یکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورت

انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/9/2 تاریخانتشارنوبتاول:1402/8/17

ثبتاسنادخاش
=================================================

گهیمزایدهاتومبیل آ
بهموجبپروندهاجرائیکلاسه140200164علیهامیرشجاعیلهمعصومهصمدیباموضوعلازمالاجرای114
قطعهسکهبهارآزادیمنجربهصدوروابلاغاجرائیهگردیدهوبرابراستعلامشماره140204927096000490
پلیسراهورخودروپرایدبهمالکیتامیرشجاعیبهپلاکانتظامی97ایران458د55توقیفگردیدهوطبق
نظریهکارشناسرسمیدادگستریبرابرصورتجلسهارزیابی140205027096000873-1402/7/27بهمبلغ
1/120/000/000ریالارزیابیشدهمشخصاتفنیخودروسواریپرایددوگانهمدل1387رنگسفیدشماره
موتور2724963وشمارهشاسی:s1412287898734وشمارهانتظامی97ایران458د55وضعیتخودرو
دربازدیدخودرویموصوفهدورنگمیباشدقابلیتلاستیکچرخهامتوسط40درصددارایپوششبیمه
گردیدهاست.مزایدهاز ایمیباشددرمجموعباوضعیتموجودبهمبلغ1/120/000/000ریالارزیابی
ساعت9الی12روزدوشنبهمورخ1402/8/29درادارهثبتاسنادواملاکخرمدرهواقعدرخرمدره-میدان
معلم-ابتدایشهرکگلدشت-مجتمعادارات-ادارهثبتاسنادواملاکخرمدرهبرگزارمیشودوخودروبا
مشخصاتمذکورازطریقمزایدهبهفروشمیرسدومتقاضیانمیتواننددرخواستخودراپسازبازدید
ازخودروواقعدرخرمدره-پارکینگعمومیخرمبهواحداجرایاسنادرسمیخرمدرهارائهنمایند.
مزایدهازمبلغپایه1/120/000/000ریالشروعوبهبالاترینقیمتپیشنهادینقدافروختهمیشود.شرکت
درمزایدهحضوریاستومنوطبهپرداختدهدرصدازمبلغپایهکارشناسیبهحسابسپردهبهشماره
شبایIR390100004068013207775226وشناسهحساب952108500100000000014000204905میباشدو
حضورخریداریانمایندهاودرجلسهمزایدهالزامیاستبرندهمزایدهمکلفاستمابهالتفاوتمبلغفروش
راظرفمدت5روزازتاریخمزایدهبهحسابسپردهثبتواریزنمایدودرصورتیکهظرفمهلتمقررمانده
فروشرابهحسابسپردهثبتواریزنکندمبلغمذکورقابلاستردادنبودهوبهحسابخزانهواریزخواهد
گردد.لازمبهذکراستپرداخت شد.دراینصورتعملیاتفروشازدرجهاعتبارساقطومزایدهتجدیدمی
بدهیهایمربوطبدهیهایمالیاتیوعوارضشهرداریوغیرهتاتاریخمزایدهاعمازاینکهرقمقطعی
آنمعلومشدهیانشدهباشدبهعهدهبرندهمزایدهاستونیزدرصورتوجودمازادوجوهپرداختیبابت
گردد هزینههایفوقازمحلمازادبهبرندهمزایدهمستردخواهدشدونیمعشروحقمزایدهنقداوصولمی
ضمناچنانچهروزمزایدهتعطیلرسمیگرددمزایدهروزاداریبعدازتعطیلیدرهمانساعتومکانمقرربرگزار

تاریخانتشار:1402/8/17 خواهدشد.
مدیراجرااسنادرسمیخرمدره-ناصرکلانتری

=================================================
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